instalar una barra de bar en la explanada de “El Silo”, el día 29 de agosto de 2025, a favor de 
mercantil SKIYLINE NIGHS S.L. (con C.I.F. nº B-22390090, y domicilio social en Monzón -Huesca-, calle 
Río Guatizalema, nº 7, c.p. 22.400), por el canon de DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS 
(2.389,00 Euros), por ser la más favorable a los intereses de la Corporación, que se ajusta a lo dispuesto 
en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares aprobado al efecto, y habiendo acreditado que 
reunía los requisitos para la obtención de la licencia.